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ASC VIERNES: 0
ASC SABADO: 0

ONDA CERO

CLASIFICACION HANDICAP
22 6 23 de Marzo de 2019

REAL AERO CLUB DE VIGO

12 CATEGORIA Hasta Handicap 13,9

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total
1 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 99 91 M M 2 11 40
2 GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11 105 M M 2 12 39
3 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 97 93M F 2 11 38
4 GC01819429 CERVINO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 S M 2 5 36
5 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 11 M M 2 12 35

GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 M M 3 13 35

7 GC10782739 COMESANA FORTES, JOSE MANUEL 7,5 M M 2 8 34
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 34
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 14 34
GC05167282 LAGE CUINAS, SERGIO 13 M M 3 14 34

11 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 37 38M M 1 4 33
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 99 10S F 2 11 33
GC01028595 MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14 S M 3 15 33

14 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 33 34M M 1 3 32
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,9 8M M 2 9 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 8,9 9M M 2 10 32
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10 104S M 2 11 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEQS, YAGO 10 102 M M 2 11 32
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 11sS M 2 12 32
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12 119 S M 3 13 32
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14 136S M 3 15 32
22 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 46 4,7S M 2 5 31
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 71 72M M 2 8 31
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 8§1M M 2 9 31
GC10285483 |IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 9 91S F 2 10 31
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 11,2S M 2 12 31
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 13 128S M 3 14 31

28 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 53 54M M 2 6 30
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 62 63M F 2 7 30
GC01750885 IBANEZ FONTAL, CESAR 9 91M M 2 10 30
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12 125 M 3 14 30
32 GC05235136 GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 51 5,258 M 2 5 29
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 82 83 M M 2 9 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 86 87M M 2 9 29
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 13 12,8S M 3 14 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,1S M 3 14 29

37 GC05238504 ARANBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL 65 66M M 2 7 28
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 11 113C ™M 2 12 28
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 13,4S M 3 15 28
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 14 139 S M 3 15 28
41 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 44 45S M 1 5 27
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9 91 M 2 10 27
GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 9 91S M 2 10 27
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11 10,8 S M 2 12 27
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11 11,2S M 2 12 27
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11 11,18 M 2 12 27
GC01147251 RODRIGUEZ MININO, ANGEL 12 11,6S M 3 13 27
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13 135S M 3 14 27



49 GC01466552
GC53889164
51 GCO5773363
GC01186951
53 GC01315536
GC01108317
55 GC01795521
GC01461101
57 GC01237989
GC10285484
59 GC01886585
GC01020084
GC01240803
GC01094996
GC01423765

Pos Licencia

1 GC01462938
2 GC01108087
3 GC01923232
4 GC01103114
GC01188902
GC01241917
GC05278145
8 GC01364006
GC01321520
GC01792491
GC00926936
12 GC01057307
GC01804121
GC55437711
GC01190045
GC01070769
17 GC01246969
GC01364960
GC01396673
GC01192771
21 GC01801061
GC01920582
GC01943249
GC01198871
25 GC01245269
GC01140583
GC01246820
GC01089790
GC55315408
GC05926117
31 GC51088140
GC05384503
GC55129456
GC10911636
GC01239880
GC01284158
GC01462939
GC01943052

CABO ROSSIGNOLI, JOSE

VARELA COSTOYA, ALBERTO
BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
GONZALEZ FREIRE, JOSE

PENA CASTINEIRA, SANTIAGO
PERNAS MARINO, BELTRAN
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
LOPEZ SILVA, MANUEL

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS
MOSQUERA MEDINA, NICOLAS

SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO
POSADA GONZALEZ, MIGUEL
MOSQUERA PEREZ, CESAR

6 61J M 2 6 26
14 13,7 M M 3 15 26
10 10,1 M M 2 11 25
14 13,6 S M 3 15 25
10 10,4 M M 2 11 24
12 12,55 M 3 14 24
56 57) M 2 6 23
13 12,75 M 3 14 23
89 9S M 2 10 22
14 13,75 M 3 15 22
64 65M M 2 7 Dsc
11 11,4S M 2 13 Dsc
13 12,95 M 3 14 Dsc
14 14S M 3 15 Dsc
11 11,55 M 2 13 Ret

22 CATEGORIA Desde Handicap 14,0

Nombre

ABREU SERNANDEZ, JESUS
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
CERQUEIRA ATARES, TIRSO

GARCIA CASTRO, JULIO

REQUEJO VARELA, ALEJANDRO

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO
GESTEIRO CONDE, ADORACION
MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO
VALERO GOMEZ, JAVIER

COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO
CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
PERNAS GARCIA, PABLO
MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
DEL FEDELE, MONICA

PASTOR BUGALLO, ALVARO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER

RIAL NINE, JUAN MANUEL

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR
CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
SANCHEZ BARBA, JESUS

MARTINEZ CUETO, PEDRO

JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO

PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION

COSTAS SOTO, ROSA MARIA

PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN

Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total

23 18 M 4 26 45
14 13,1S M 3 16 40
22 20,7 ) M 4 25 39
14 14S M 3 16 37
15 145S M 3 17 37
16 159S M 3 18 37
18 1795 M 3 20 37
18 S M 3 21 36
25 S F 4 27 36
24 S M 4 27 36
26 M M 4 29 36
14 M M 3 16 35
16 I M 3 18 35
18 S M 3 20 35
18 S M 3 20 35
19 S F 4 20 35
16 S M 3 18 34
17 M M 3 19 34
17 S M 3 19 34
28 S F 5 30 34
16 M F 3 18 33
17 M M 3 19 33
19 S M 4 22 33
23 S M 4 26 33
17 16,8S F 3 18 32
18 18S F 3 19 32
19 S M 4 21 32
20 S M 4 23 32
23 S M 4 26 32
24 M M 4 27 32
15 15,25 F 3 16 31
15 153S M 3 17 31
15 154S M 3 17 31
17 17,1 M M 3 19 31
17 175S M 3 20 31
20 20S F 4 21 31
20 20S F 4 21 31
33 316 M M 5 30 31



GC01917754
40 GC55370712
GC05340510
GC01809008
GC55406315
GC00942630
GC00440596
GC55802344
GC01934572
GC01798148
49 GC01070768
GC01340985
GC01126542
GC04815594
GC01246945
54 GC01053423
GC01370669
GC01406649
GC01646421
GC51022632
GC01246823
GC10090622
GC01402670
62 GC01189593
GC55370711
GC01450425
GC01133344
GC01095593
GC01203285
GC01101411
GC01365516
70 GC01320853
CM02050978
GC01934607
73 GC01172480
74 GCO7814993
GC51398764
76 GC01811910
GC01371670
GC10237973
79 BP00337654
GC01699946
81 GC01815519
82 GC01088609
83 GC01248833
GC55264136
GC00162862
GC02063191
GC01900249
GC01208134
GC51780297
GC03437696
GC00457844
GC55808657
GC01948877

PAZ JOHNSTONE, NICOLAS
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN
CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS
AUTRAN CASTER, GONZALO

LUNA ALONSO, JOSE RAMON
MOREIRA COVELO, BERNARDO
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

MOSQUERA PEREZ, SALOME

BEIRAS TORRADO, JULIO

MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS
MENDEZ PEREZ, MARGARITA

ADAN FERNANDEZ, AURELIO

MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
MENDEZ PEREZ, CORAL

MIGUELES OTERO, SUSANA
CARRILLO LEMA, FRANCISCO
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
FERNANDEZ-CASTANO MEREDIZ, MARTA
REBOREDA RIBERA, BEATRIZ
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M.
BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX

ALONSO SANTORO, CASTOR
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
CERQUEIRA OZORES, TIRSO
RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO
LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
RIVERA GOMEZ, DOMINGO

NOVOA BANGA, JUAN CARLOS
VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL
PAZO IRAZU, SUSANA

MARINO GARRIDO, TERESA
OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO
SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE

DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
BARRERAS GONZALEZ, JORGE
FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA
BUENO REY, CARLOS

PEREZ-LORENTE OYA, JAIME
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M.
CALVET MICAS, PEPA

PEON FIGUEROA, ROSA MARIA

PEREZ IGLESIAS, BRAULIO

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO
SOTO FERNANDEZ, CARLOS
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J
OGANDO IGLESIAS, RAFAEL

28
17
17
18
20
36
27
27
35
36
15
17
24
26
28
16
16
17
18
21
23
30
36
15
14
15
16
16
19
20
28
17
25
31
17
19
24
18
19
27
22
27
36
15
18
17
20
22
23
25
28
15
18
26
33

CLASIFICACION SCRATCH
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30
18
19
20
22
30
30
30
37
38
17
18
26
29
30
17
18
19
20
23
25
30
39
16
16
17
18
18
20
23
30
19
28
30
19
21
28
19
20
30
24
30
30
17
19 Dsc
19 Dsc
22 Dsc
24 Dsc
24 Dsc
27 Dsc
30 Dsc
17 N.P
21 N.P
30 N.P
30 N.P

31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
25
24
24
23
23
23
22
22
20
18



Pos

Licencia

1 GC01819429
2 GC01756279

GC01056933
GC01422305

5 GC01021828
6 GC00438423

GC10782739

8 GC01017603
9 GC01108087
10 GC01696278

GC01937819
GC01320538
GC01063441
GC01806689
GC01052017
GC05235136

17 GC55367824
18 GC01103114

GC01816413
GC01791042
GC10459010
GC01326623
GC01010413

24 GC01052380

31

38

45

GC01148081
GC01506401
GC10285483
GC01059953
GC01319894
GC05238504
GC01241917
GC01188902
GC01057307
GC01145983
GC05167282
GC01750885
GC01466552
GC01462938
GC55437711
GC01804121
GC01057224
GC01246310
GC01466553
GC01804120
GC05278145
GC01364960
GC01246969
GC55129456
GC01028595
GC01109113
GC00947038
GC01920906
GC01315536
GC05185624
GC01795521

Nombre

CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO
CORBACHO FONTANO, OLIVER
LLORCA MANEIRO ANA

RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
COMESANA FORTES, JOSE MANUEL
BOADO MONTERO, LUIS
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
OZORES MASSO, MIGUEL
GONZALEZ DURAN, ANDREA

BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO
CASADELLA LONG, GEORGINA

NAYA ESTRADA, JUAN

GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL
ROMERO LAGE, CARLOS

GARCIA CASTRO, JULIO

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
GONZALEZ-BABE MATEQS, YAGO
COSTAS PUIME, CARLOS

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
VARELA VAAMONDE, JACOBO
CADARSO SUAREZ, LUIS

GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER
IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA
MANTILLA GARCIA, CARLOS

SILVA GONZALEZ, LUIS

ARANBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL
RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
LAGE CUINAS, SERGIO

IBANEZ FONTAL, CESAR

CABO ROSSIGNOLI, JOSE

ABREU SERNANDEZ, JESUS

CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO
BENGOECHEA CUETO-F, JESUS
SANTANDER LOPEZ, JAVIER

CABO ROSSIGNOLI, JUAN
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
PERNAS GARCIA, PABLO

RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
MARTINEZ CUETO, PEDRO

MENIDE VECINO, MANUEL ANGEL
GALAN MUSATADI, CARLOS

FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO
GONZALEZ FREIRE, JOSE

DOBARRO BUITRAGO, JAIME
PERNAS MARINO, BELTRAN

Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total

4,5 S M 2 5 31
99 91M M 2 11 29
37 38M M 1 4 29
33 34M M 1 3 29
97 93M F 2 11 28
11 105M M 2 12 27
7,5 M M 2 8 27
46 47S M 2 5 26
14 13,1S M 3 16 25
12 M M 3 13 24
11 M M 2 12 24
9,3 M F 2 10 24
71 72M M 2 8 24
62 63M F 2 7 24
53 54M M 2 6 24
51 52S M 2 5 24
79 8M M 2 9 23
14 14S M 3 16 22
99 10S F 2 11 22
10 102 M M 2 11 22
89 9M M 2 10 22

8 81M M 2 9 22
44 45S M 1 5 22
12 11,95 M 3 13 21
11 11S M 2 12 21
10 10,4S M 2 11 21

9 91S F 2 10 21
82 83M M 2 9 21
86 87M M 2 9 21
65 66M M 2 7 21
16 159S M 3 18 20
15 145S M 3 17 20
14 M M 3 16 20
13 S F 3 14 20
13 M M 3 14 20

9 91M M 2 10 20

6 61J M 2 6 20
23 18S M 4 26 19
18 S M 3 20 19
16 Y 3 18 19
14 13,6 S M 3 15 19
11 11,2S M 2 12 19
11 11,3C M 2 12 19

9 91J M 2 10 19
18 17,95 M 3 20 18
17 M M 3 19 18
16 S M 3 18 18
15 15,4S M 3 17 18
14 S M 3 15 18
13 13,1S M 3 14 18
13 12,8S M 3 14 18
12 12,55 M 3 14 18
10 10,4 M M 2 11 18

9 91S M 2 10 18
56 57) M 2 6 18



56 GC01923232

GC01190045
GC01070769
GC01396673
GC01920582
GC01140583
GC01243772

63 GC05384503

GC55370711
GC05748216
GC01147251
GC01450942
GC01443217

69 GC01364006

GC10911636
GC01801061
GC01245269
GC01070768
GC51088140
GC01782536
GC05773363

77 GC55370712

GC10285484
GC05091913
GC01326854
GC01237989

82 GC01792491

GC01943249
GC01246820
GC01809008
GC01239880
GC05340510
GC01320853
GC01340985
GC01095593
GC01370669
GC01450425
GC01189593
GC53889164
GC01461101
GC01108317

97 GC55802344

GC00926936
GC01321520
GC01089790
GC01284158
GC01462939
GC01406649
GC01053423

105 GC05926117

GC01646421
GC01186951

108 GC55315408

GC01246823
GC01101411
GC55406315
GC07814993

CERQUEIRA ATARES, TIRSO
FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO
PASTOR BUGALLO, ALVARO

ASTORGA GONZALEZ, MARTA
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
SANCHEZ BARBA, JESUS

ALONSO SANTORO, CASTOR

CORES GONZALEZ, SALVADOR
RODRIGUEZ MININO, ANGEL

DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA
COIRA TORRES, JAIME
GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO
JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO

DEL FEDELE, MONICA

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES

BEIRAS TORRADO, JULIO

CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
MAGALLANES , MARIANO
BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS
GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO

VAZQUEZ PRIETO, EFREN

LOPEZ SILVA, MANUEL

MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL

PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS

RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO
MIGUELES OTERO, SUSANA
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX

VARELA COSTOYA, ALBERTO
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
PENA CASTINEIRA, SANTIAGO
MOREIRA COVELO, BERNARDO
VALERO GOMEZ, JAVIER

GESTEIRO CONDE, ADORACION
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION

COSTAS SOTO, ROSA MARIA

CARRILLO LEMA, FRANCISCO

MENDEZ PEREZ, CORAL

VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
REBOREDA RIBERA, BEATRIZ
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS

22
18
19
17
17
18
11
15
14
13
12
11
11
18
17
16
17
15
15
13
10
17
14
14
13
8,9
24
19
19
18
17
17
17
17
16
16
15
15
14
13
12
27
26
25
20
20
20
17
16
24
18
14
23
23
20
20
19
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25
20
20
19
19
19
12
17
16
14
13
12
12
21
19
18
18
17
16
15
11
18
15
15
14
10
27
22
21
20
20
19
19
18
18
18
17
16
15
14
14
30
29
27
23
21
21
19
17
27
20
15
26
25
23
22
21

17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10
10
10
10
10



GC01172480
GC01811910
GC01133344
116 GC01943052
GC01192771
GC01198871
GC51022632
120 GC01203285
GC01088609
122 GC00942630
GC10090622
GC01371670
125 GC00440596
GC01246945
CM02050978
GC01126542
129 GC01798148
GC10237973
GC01917754
GC04815594
BP00337654
134 GC01402670
GC01699946
GC01365516
GC51398764
138 GC01934572
GC01934607
GC01815519
141 GC51780297
GC01208134
GC02063191
GC01900249
GC00162862
GC01248833
GC55264136
GC01094996
GC01240803
GC01020084
GC01886585
GC01423765
GC55808657
GC01948877
GC00457844
GC03437696

Pos Licencia

1 GC01462938
2 GC01756279
GC01108087
4 GC00438423
GC01923232
6 GC01021828
7 GC01103114
GC01188902

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

PAZO IRAZU, SUSANA

CERQUEIRA OZORES, TIRSO

PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
RIAL NINE, JUAN MANUEL

FERNANDEZ-CASTANO MEREDIZ, MARTA

FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
BARRERAS GONZALEZ, JORGE
AUTRAN CASTER, GONZALO
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M.
MARINO GARRIDO, TERESA

LUNA ALONSO, JOSE RAMON
MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO
MENDEZ PEREZ, MARGARITA
MOSQUERA PEREZ, SALOME
OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO

PAZ JOHNSTONE, NICOLAS

ADAN FERNANDEZ, AURELIO
SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON
BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY
VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
PEREZ IGLESIAS, BRAULIO

PEON FIGUEROA, ROSA MARIA
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M.
CALVET MICAS, PEPA
PEREZ-LORENTE OYA, JAIME
FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA
BUENO REY, CARLOS

POSADA GONZALEZ, MIGUEL
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO
SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
MOSQUERA MEDINA, NICOLAS
MOSQUERA PEREZ, CESAR

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J

OGANDO IGLESIAS, RAFAEL
SOTO FERNANDEZ, CARLOS

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

Nombre

ABREU SERNANDEZ, JESUS

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
CERQUEIRA ATARES, TIRSO

LLORCA MANEIRO ANA

GARCIA CASTRO, JULIO

REQUEJO VARELA, ALEJANDRO

17 16,7 M
18 17,8 S
16 16 S
33 31,6 M
28 S
23 S
21 21,5
19 18,9 S
15 15
36 345
30 S
19 18,6 S
27 S
28 S
25 252 M
24 24,3 S
36 S
27 S
28 M
26 265
22 21,6 S
36 S
27 S
28 S
24 24,5 S
35 M
31 M
36 S
28 S
25 25,5
22 21,6 M
23 22,6 S
20 20
18 17,9 'S
17 16,8 S
14 14S
13 12,9 'S
11 11,4 S
64 65M
11 11,5S
26 M
33 M
18 M
15 S

23 18S
99 9,1M
14 13,1°S
11 10,5 M
22 20,7 )
9,7 93 M
14 14S
15 14,5 S
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19
19
18
30
30
26
23
20
17
30
30
20
30
30
28
26
38
30
30
29
24
39
30
30
28
37
30
30
30 Dsc
27 Dsc
24 Dsc
24 Dsc
22 Dsc
19 Dsc
19 Dsc
15 Dsc
14 Dsc
13 Dsc
7 Dsc
13 Ret
30 N.P
30 N.P
21 N.P
17 N.P

26
11
16
12
25
11
16
17
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Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total

45
40
40
39
39
38
37
37



GC01241917
GC05278145

11 GC01819429

GC01364006
GC01321520
GC01792491
GC00926936

16 GC01937819

GC01696278
GC01057307
GC01804121
GC55437711
GC01190045
GC01070769

23 GC10782739

GC01320538
GC01145983
GC05167282
GC01246969
GC01364960
GC01396673
GC01192771

31 GC01056933

GC01816413
GC01028595
GC01801061
GC01920582
GC01943249
GC01198871

38 GC01422305

GC55367824
GC10459010
GC01506401
GC01791042
GC01148081
GC01052380
GC01057224
GC01245269
GC01140583
GC01246820
GC01089790
GC55315408
GC05926117

52 GC01017603

GC01063441
GC01326623
GC10285483
GC01246310
GC00947038
GC51088140
GC05384503
GC55129456
GC10911636
GC01239880
GC01284158
GC01462939
GC01943052

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO
GESTEIRO CONDE, ADORACION
MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO
VALERO GOMEZ, JAVIER

OZORES MASSO, MIGUEL
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO
CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
COMESANA FORTES, JOSE MANUEL
GONZALEZ DURAN, ANDREA

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
LAGE CUINAS, SERGIO

RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
PERNAS GARCIA, PABLO
MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ

MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
DEL FEDELE, MONICA

PASTOR BUGALLO, ALVARO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER

RIAL NINE, JUAN MANUEL
CORBACHO FONTANO, OLIVER
ROMERO LAGE, CARLOS

COSTAS PUIME, CARLOS

GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
CADARSO SUAREZ, LUIS

VARELA VAAMONDE, JACOBO
BENGOECHEA CUETO-F, JESUS
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR
BOADO MONTERO, LUIS

BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA
SANTANDER LOPEZ, JAVIER

FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS
CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
SANCHEZ BARBA, JESUS

MARTINEZ CUETO, PEDRO

JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO
PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
COSTAS SOTO, ROSA MARIA

PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN

16 15,9 S
18 17,9 'S
4,5 S
18 S
25 S
24 S
26 M
11 M
12 M
14 M
16 |
18 S
18 S
19 S
7,5 M
9,3 M
13 S
13 M
16 S
17 M
17 S
28 S
37 38M
99 10S
14 S
16 M
17 M
19 S
23 S
33 34M
79 8M
89 9 M
10 10,4 S
10 10,2 M
11 11S
12 11,9 'S
14 13,6 S
17 16,8 S
18 18'S
19 S
20 S
23 S
24 M
46 4,75
71 72 M
8 81M
9 9,15
11 11,2'S
13 12,8 S
15 15,2'S
15 15,3 S
15 15,4 S
17 17,1 M
17 17,5S
20 20S
20 20S
33 31,6 M
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18
20

21
27
27
29
12
13
16
18
20
20
20

10
14
14
18
19
19
30

11
15
18
19
22
26

10
11
11
12
13
15
18
19
21
23
26
27

10
12
14
16
17
17
19
20
21
21
30

37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31



GC01917754

67 GC01052017

GC01806689
GC01750885
GC01920906
GC55370712
GC05340510
GC01809008
GC55406315
GC00942630
GC00440596
GC55802344
GC01934572
GC01798148

80 GC05235136

GC01059953
GC01319894
GC05748216
GC01109113
GC01070768
GC01340985
GC01126542
GC04815594
GC01246945

90 GC05238504

GC01466553
GC01782536
GC05091913
GC01053423
GC01370669
GC01406649
GC01646421
GC51022632
GC01246823
GC10090622
GC01402670

102 GC01010413

GC01804120
GC05185624
GC01450942
GC01243772
GC01443217
GC01147251
GC01326854
GC01189593
GC55370711
GC01450425
GC01133344
GC01095593
GC01203285
GC01101411
GC01365516

118 GC01466552

GC53889164
GC01320853
CM02050978
GC01934607

PAZ JOHNSTONE, NICOLAS

NAYA ESTRADA, JUAN

CASADELLA LONG, GEORGINA

IBANEZ FONTAL, CESAR

CORNELLA JAIMEZ, DIEGO
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN
CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS
AUTRAN CASTER, GONZALO

LUNA ALONSO, JOSE RAMON
MOREIRA COVELO, BERNARDO
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

MOSQUERA PEREZ, SALOME
GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL
MANTILLA GARCIA, CARLOS

SILVA GONZALEZ, LUIS

CORES GONZALEZ, SALVADOR

GALAN MUSATADI, CARLOS

BEIRAS TORRADO, JULIO

MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS
MENDEZ PEREZ, MARGARITA

ADAN FERNANDEZ, AURELIO
MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
ARANBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL
CABO ROSSIGNOLI, JUAN
MAGALLANES , MARIANO

GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO

MENDEZ PEREZ, CORAL

MIGUELES OTERO, SUSANA
CARRILLO LEMA, FRANCISCO
GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
FERNANDEZ-CASTANO MEREDIZ, MARTA
REBOREDA RIBERA, BEATRIZ

OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M.
BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
DOBARRO BUITRAGO, JAIME

DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
COIRA TORRES, JAIME

RODRIGUEZ MININO, ANGEL
VAZQUEZ PRIETO, EFREN

RODRIGUEZ GARCIA, FELIX

ALONSO SANTORO, CASTOR
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
CERQUEIRA OZORES, TIRSO
RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY
CABO ROSSIGNOLI, JOSE

VARELA COSTOYA, ALBERTO
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO
LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO

53
6,2

12
17
17
18
20
36
27
27
35
36
5,1
8,2
8,6
13
13
15
17
24
26
28
6,5
11
13
14
16
16
17
18
21
23
30
36
4,4

11
11
11
12
13
15
14
15
16
16
19
20
28

14
17
25
31
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30

10
14
18
19
20
22
30
30
30
37
38

14
14
17
18
26
29
30

12
15
15
17
18
19
20
23
25
30
39

10
10
12
12
12
13
14
16
16
17
18
18
20
23
30

15
19
28
30

31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26



123 GC05773363
GC01186951
GC01172480

126 GC01315536
GC01108317
GC07814993
GC51398764

130 GC01795521
GC01461101
GC01811910
GC01371670
GC10237973

135 GC01237989
GC10285484
BP00337654
GC01699946

139 GC01815519

140 GC01088609

141 GC01886585
GC01020084
GC01240803
GC01094996
GC01248833
GC55264136
GC00162862
GC02063191
GC01900249
GC01208134
GC51780297
GC01423765
GC03437696
GC00457844
GC55808657
GC01948877

BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
RIVERA GOMEZ, DOMINGO
GONZALEZ FREIRE, JOSE

PENA CASTINEIRA, SANTIAGO

NOVOA BANGA, JUAN CARLOS
VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL
PERNAS MARINO, BELTRAN
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
PAZO IRAZU, SUSANA

MARINO GARRIDO, TERESA

OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO

LOPEZ SILVA, MANUEL

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS
SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE

DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
BARRERAS GONZALEZ, JORGE
MOSQUERA MEDINA, NICOLAS

SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO
POSADA GONZALEZ, MIGUEL
FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA
BUENO REY, CARLOS

PEREZ-LORENTE OYA, JAIME
PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M.
CALVET MICAS, PEPA

PEON FIGUEROA, ROSA MARIA

PEREZ IGLESIAS, BRAULIO
MOSQUERA PEREZ, CESAR

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO
SOTO FERNANDEZ, CARLOS
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J
OGANDO IGLESIAS, RAFAEL

10
14
17
10
12
19
24
5,6
13
18
19
27
8,9
14
22
27
36
15
6,4
11
13
14
18
17
20
22
23
25
28
11
15
18
26
33

10,1 M
13,6 S
16,7 M
10,4 M
12,5 S
19,1S
24,5 S
57 )
12,7 S
17,8 S
18,6 S

9S
13,7 S
21,6 S

15 S
6,5 M
11,4 S
12,9°S
14'S
17,9 S
16,8 S
20'S
21,6 M
22,6 S
25,5 S

(%]

11,5 S
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11
15
19
11
14
21
28

14

19
20
30

10

15
24
30
30

17

7 Dsc
13 Dsc
14 Dsc
15 Dsc
19 Dsc
19 Dsc
22 Dsc
24 Dsc
24 Dsc
27 Dsc
30 Dsc
13 Ret
17 N.P
21 N.P
30 N.P
30 N.P

25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
20
18



